
09.07.2021, ГАПОУ ТО Тобольский медицинский 15
колледж им. В Солдатова". 207 каб.. 208 каб 

место -«оаоим* мн» протаДП*

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им. В. Солдатова* 
(кэаное -6раювятельмой зр-ани мним

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09 07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности Лечебное дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь

Члены подкомиссии:

С. В Бойко

Н Г. Домникова 
«ио.

П. В. Куликов
(ИД.аммлм)

А. В. Малыгина _ 
(ИО ® анилин)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоскранения Российской Федерации от 26 06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Россиисксм Федерации л 7 октября 2015 г. № ТС Он О номенклатуре 
специальностей специалистов имеющих высх >е медицинскс» и фармацевтическое эбразование' 
(зарегистрирован Минис-ерствсм юстиции Российском Федерации 2 ноября 2015 г. регистр.зцион «ый Xto 39696). 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2X8 г. М» 
Г?6н 'О Номенклатуре специальностей специас кг’ов со сред»гм медицинежим и 
образованием в сфера здравоохранения Российс» й Федерации’ < «регистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации б мая 2X8 г., регистрацн; ннвгй № 1163^;. с изменениями вм-эевнными приказом 
Министерства здравоохранения и социального эазвития Росси/скои Федерации от 30 марта 2)10 г № 199н



Повеет 'а заселения

О результатах проведения 09.07.2021 3 эт- па аккредитации специалиста и эешениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа досушено 44 челов* (а), из которых для прохождения этапа явилось 
44 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами

Не л/п Ф / б. Результат
1. Имомалиева Бунафца Анваровна 7С% и более
2. Мирзокулова Зухра Таировна 70% и более
3 Домнина Алена Ни-олаевна 62%
4 Аджинияэов Дауд Ринатович 62%
5. Ораэбаева Хади.кат Арслановна 7С% и более
6 Дильмиева Эльвина Ринатовна 7С% и более
7. Стеганое» Полина Андреевна 7С% и <5олее
8 Капшаноиа Азалия Марсовна 7С% и более
9 Чичерина Галина Валерьевна 7С% и (хэлее

10. Подрезова Елизавета Алексеевна 70% и (хэлее
11. Ниязова Зиля Марсельевна 7С% и более
12 Шихова Элиза Ильнуэовна 45%
13. Ретю некая Надежда Евгеньевна 7С% и более
14. Еремеева Валентина Ивановна 62%
15. Баю Талифа Мара -овна 70% и (хэлее
16 Тухбатова Айсылу Лгша-овна 70% и (хэлее
17. Рязанова Наталья Вгадимировн 70% и (хэлее
18 Небылица Зои Константиновна 45%
19 Курбонова Яне Андреевна 7С% и более
20. Башмакэз Александр Эдуардович 62%
21. Смирнова Валентина Юрьевна 70% и более
22 Ниязова Айгуль Руслановна 62%
23 Анкинэ Александра Андреевна 70% и более
24 Бояркина Мария Сергеевна 70% и более
25 Фадеев Александр Сергеевич 66%
26 Кульмина Разиля Айдулговна 70% и (хэлее
27 Азиханов Надир Олегович 50%
28 Насрутдинова Эльмира Маратов 58%
29 Абдуллаева Айгуль Рустамовна 70% и (хэлее
30. Асргнкулова Алина Талайбекэвы 70% и (хэлее
31. Чукавина Ирина Геннадьевна 45%
32 Мустаева Эльзана Радиковна 70% и более
33. Иброхимов Давлатбек Ахмадови 70% и более
34 Халитова Рушания Рустамовна 70% и (хэлее
35. Алекберсва Лейла Шуюсровна 54%
36 Назар^ук Валерия Алексеевна 70% и (эолов
37. Будаева Диана Темуровна 70% и более
38 Бикшанов Денис Радикович 50%
39. Карагулова Наиля Зауронна 66%
40 Копасова Ангелине Евге-ьев-а 54%
41. Свинцицкая Яна В адимировна 37%



Дополнительная информация о проведении этапа:

42 Мусаев Джалил Дауталиевич 7С% и (>олее
43 Кучебаева Эльмира Романовна 7С% и (юлее
44 Мальцева Софья Александровна 7С% и (юлее

Решение

Руководствуясь пунктами 34 - 36. 39, 44,46, 48 Поло*ения об аюредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здраэоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г № 334н, аккредитационная подкомиссия решила

№ л/п ФИО. Решение
1. Имомапиева Вунафша Анваровна Сдано
2 Мирэокулова Зухра Таировна Сдано
3 Домнина Алена Николаевна Не ср ано
4 Адаинияэов Дауд Ринатович Не станс
5. Оразбаееа Хадижат Арслановна Сдано
б Дмльмиева Эльвина Ринатовна Сдано
7. Степанова Полина Андреевна Сдано
8 Калшанова Азалия Марсовна Сдано
9. Чичерине Галина Валерьевна Сдано

10. Подрезоеа Елизавета Алексеевна Сдано
11. Ниязова Зиля Марсельевна Сдано
12 Шихова Элиза Ильнуровна Не сдано
13. Ретюнская Надежда Евгеньевна Сдано
14 Еремеева Валентина Ивановна Не сдано
15. Баю Талифа Маратовна Сдано
16 Тухбатэвн Айсьлу Иг.шатовна Сдано
17 Рязанова Наталья Владимиров* Сдано
18 Небылица Зои Константиновна Не станс

_______19 Курбонова Яна Андреевна Сдано
20 Башмаков Александр Эдуардов*- Не сдано
21 Смирнова Валентина Юрьевна Сдано
22 Ниязова Айгуль Руслановна Не сдано
23 Анкина Александра Андреевна Сдано
24. Бояркина Мария Сергеевна Сдано
25 Фадеев Александр Сергеевич Не сдано
26 Кульмина Разиля Айдулловна Сдано
27. Азиханов Надиз Олегович Не сдано
28. Насрутдинова Эльмира Маратов Не сдано
29 Абдуллаева Айгуль Рустамовна
30 Асранкулова Аг ина Талайбековна Сдано
31 Чукавина Ирина Геннадьевна Не сеанс
32 Мустаева Эльзана Радиковна Сдано
33 Иброхимов Давлатбек Ахмадов* Сдано
34. Халитова Рушания Рустамовна Сдано
35. Алекберсва Лейла Шуюс ровна Не сдано
36.
Т7 I

Назарчук Валерия Алексеевна__________
Rvnaofla IlllOua Tanunnmn

■■■ ■■ ■ ■ J —- Сдано



38 Бикшанов Денис Радикович Не сдано
39 Карагулова Наиля Зауровна Не сдано
40.
41.

Коласова Ангелина Евгеньевна____________ ________
Свинцицкая Яна Владимиров а

Не сдано
Не сдано

42 Мусаев Джалил Дауталиевич Сдано
43. Кучебаева Эльмира Речаповна Сдано
44. Мальцов;» Софья Александровн. Сдано

Председатель _______ с<у '______

Члены подкомиссии 

-________

Ответственный секретарь _ _________
И«Г»С»|

С. В Бойко

П, В. Куликов________
<Я 5

А. В Малыгина
|И 5 ввшлг«II

Домникова_ _ _


